Администрация
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области
Отдел культуры

ПРИКАЗ
От 26.11.2020г.                                                                                           №52-б
с.  Усть-Ишим
об осуществлении вневедомственного контроля по соблюдению трудового законодательства в подведомственных учреждениях Отдела культуры Администрации Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

	В соответствии ср статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Омской области от 27.05.2016г. № 1882-ОЗ «О порядке и условиях и условиях осуществления вневедомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»  в целях осуществления вневедомственного контроля по соблюдению трудового законодательства в подведомственных учреждениях Отдела культуры Администрации Усть-Ишимского муниципального Омской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок вневедомственного контроля за соблюдением трудового законодательства согласно графика плановых проверок на 2021 год. (приложение)
2. 2. Ознакомить руководителей подведомственных учреждений с графиком плановых проверок под роспись:
- Назырову Идию Галиуловну- директора КУК «Усть-Ишимская межпоселенческая библиотека»
-Мокринскую Людмилу Александровну-директора БОУ ДО « Усть-Ишимская ДШИ»
3. разместить информацию на сайте Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области.
 И.о начальника Отдела культуры                                                 С.А. Мелехина
С приказом ознакомлена _______________________  И.Г. Назырова
С приказом ознакомлена _______________________  Л.А. Мокринская

Приложение
К приказу Отдела культуры
Усть-Ишимского
муниципального района
№52-б от 26.11.2020 года

График
Плановых проверок
На 2019 год
Отдел культуры Усть-Ишимского муниципального района
	№п/п
	Подведомственная организация
	адрес
	Обоснование проверки
	Цель проверки
	Дата
проведения
	Срок
проведения

	1
	Казенное учреждение культуры «Усть-Ишимская межпоселенческая библиотека»
	646580, Омская область, Усть-Ишимский район, с. Усть-Ишим, Школьная, 24
	плановая
	Выявление и устранение нарушений ТЗ
	01.04.2021г.
	01.04.2021г.- 30.04.2021г.

	2.
	Бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования «Усть-Ишимская детская школа искусств»
	646580, Омская область, Усть-Ишимский район, с. Усть-Ишим, Школьная, 18
	плановая
	Выявление и устранение нарушений ТЗ
	01.11.2021г.
	[bookmark: _GoBack]01.11.2021г.- 30.11.2021г.